Land Sint Maarten
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GEWONE DIENST UITGAVEN
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Cultuur, Jeugd en Sportzaken

Bezoldiging
Overwerk
Vakantie Toelage

Diverse vergoedingen en toelagen
Kindertoelage

Retroactive uitkering

Lump sum Indexering / COLA
Pensioenbijdrage A.P.N.A.
Compensatietoeslag A.O.V./AW.W.
Werkgeversbijdrage AVBZ
Werkgeversbijdrage FZOG

Totaal personeels kosten

Reis- en verblijfskosten

Personeel van derden

Electriciteit

Benzine, olie en smeermiddelen

Boeken en abonnementen

Dienst- en werkkleding en uitrusting

Diverse specifieke gebruiksgoederen

Water

Huur gebouwen en ruimten

Porti- en Telegramkosten

Representatickosten

Cursussen en opleidingen

Projecten en activiteiten

Parent Support Group

Testing 100 AGO Students

Parent Education Workshop

Workshop Protocol for the reporting of Abuse and Ng
General Care Management Meeting

Priority list project

Case Management Meeting

Preparatory Workshop

Career Fair

Teacher Support Program (Barbados)

Training and Support St. Johns Univeristy
Behaviour modification support St. Johns Univeristy
Implementation [EP

Analysis of the role of the SCC and functioning of cag
Norming Intelligence Test

Beveiliging

Contributie en Lidmaatschap

Overige goederen en diensten

Totaal materiele kosten

Totaal Dienst Studentenondersteuning

Bezoldiging

Compensatietoeslag A.O.V./AW.W,
Werkgeversbijdrage AVBZ
Werkgeversbijdrage FZ0G

Totaal personeels kosten

896,489
0
55,949
27,649
8.340
10,000
22,495
137,457
63,087
4284
6.455
1,232,204
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0
7.500
112,000
1,344,204
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974,667
0
60,620
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6,360
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0
149,397
69.467
4.640
7,018
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10,840
0
0
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500
0
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1,500
37,500
8.500
9.000
2,000
500
500
5,000
3,500
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18.960
17,640
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0
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0
1.500
0
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1,483,997
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GEWONE DIENST UITGAVEN

Cultuur, Jeugd en Sportzaken

41001
41003
41005
41019
41021
41039
41040
41050
41060
41070
41071

41204
43000
43101
43103
43403
43411
43419
43420
43440
43458
43472
43474
43476
43477
43480

43489
43489
43489
43489
43491
43499

43503

43503
43503

43503
43503

43503
43503
43503

43503
43503

60025
60021

60014

60015
60016

60017
60018

60019

60020
60021

60024

Bezoldiging
Overwerk
Vakantie Toelage

Diverse vergoedingen en toelagen
Kindertoelage

Retroactive uitkering

Lump sum Indexering / COLA
Pensioenbijdrage A P.N.A.
Compensatietoeslag A.O.V./AW.W,
Werkgeversbijdrage AVBZ
Werkgeversbijdrage FZ0G

Totaal personeels kosten

Reis- en verblijfskosten

Personeel van derden

Electriciteit

Benzine, olie en smeermiddelen

Boeken en abonnementen

Dienst- en werkkleding en uitrusting
Diverse specifieke gebruiksgoederen

Water

Huur gebouwen en ruimten

Schoolbus vervoer

Porti- en Telegramkosten
Representatiekosten

Rechts- en ander deskundig advies

Proces en Gerechtskosten

Cursussen en opleidingen

Projecten en activiteiten

Information session parents/ community
Filming information session/ Enhance Quality Inform
Vrije educatie

100 leerplichtigen zonder een start kwalificatie
Beveiliging

Overige goederen en diensten

SLA, Contracts and Licenses

Stichting Voortgezet Onderwijs St. Maarten

Foundation for Academic and Vocational education
Foundation for Cartholic Education St. Maarten

Foundation for Protestant Christian Education, W.1.
Methodist Agogic Centre

Foundation of Seventh- Day Adventist Churches
School Board

University of St. Martin

Secundair Beroeps Onderwijs / NIPA
Educational Behaviour Modification Program
Belvedere

Charlotte Brookson Academy

Totaal materiele kosten

Totaal Inspectiedienst Onderwijs, Cultuur,
Jeugd- en Sport

1,055,472
0
63,721
0
6,540
10,000
25,741
162,701
71,946
4.862
7,599
1,408,584
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0
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0
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10.000

4,340,800
0
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0
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0
5,000

15,181,727

11,914,303
17,037,188

5,908,935
8.654.797

2,767,614
850.000
1.843.274

0
835,000
70,397,019
71,504,737
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GEWONE DIENST UITGAVEN

ooldastu . Viinisterie van

Cultuur, Jeugd en Sportzaken

Bezoldiging

Overwerk

Vakantie Toelage

Diverse vergoedingen en toelagen
Kindertoelage

Retroactive uitkering

Lump sum Indexering / COLA
Pensioenbijdrage A.P.N.A.

Compensatietoeslag A.O.V./AW.W.

Werkgeversbijdrage AVBZ
Werkgeversbijdrage FZOG
Totaal personeels kosten

Reis- en verblijfskosten

Personeel van derden

Electriciteit

Benzine, olie en smeermiddelen
Dienst- en werkkleding en uitrusting
Diverse specifieke gebruiksgoederen
Water

Huur gebouwen en ruimten

USONA

Porti- en Telegramkosten
Representatickosten

Rechts- en ander deskundig advies
Cursussen en opleidingen

Projecten en activiteiten

Overige goederen en diensten

SLA, Contracts and Licenses
Oprational Cost Schoolfit

EMIS

Totaal materiele kosten

Totaal Onderwijs Innovatie

naerwijs,
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ooldstuk 6,
Cultuur, Jeugd en Sportzaken

41001
41003
41005
41019
41021
41039
41040
41050
41060
41070
41071

41204
43000
43101
43103
43403
43411
43419
43420
43440
43430
43472
43474
43476
43477
43480
43489
43499
43503

43060
43070
43071

Bezoldiging

Overwerk

Vakantie Toelage

Diverse vergoedingen en toelagen
Kindertoelage

Retroactive uitkering

Lump sum Indexering / COLA
Pensioenbijdrage A.P.N.A.
Compensatietoeslag A.O.V/AW.W,
Werkgeversbijdrage AVBZ
Werkgeversbijdrage FZ0G
Totaal personeels kosten

Reis- en verblijfskosten

Personeel van derden

Electriciteit

Benzine, olie en smeermiddelen
Boeken en abonnementen

Dienst- en werkkleding en uitrusting
Diverse specifieke gebruiksgoederen
Water

Huur gebouwen en ruimten
Onderhoud gebouwen en terreinen
Porti- en Telegramkosten
Representatiekosten

Rechts- en ander deskundig advies
Proces en Gerechtskosten

Cursussen en opleidingen

Projecten en activiteiten

|Overige goederen en diensten

SLA. Contracts and Licenses
Totaal materiele kosten

Totaal Openbaar Onderwijs

Compensatietoeslag A.O.V/AW.W.
Werkgeversbijdrage AVBZ
Werkgeversbijdrage FZOG

Totaal personeels kosten

Totaal Uitvoerende Organsatie

13,907,841
0
837.800
39,231
16,260
35,000
339,150
2,141,256
955,027
63.920
100,136
18,435,622
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5.000
0
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43002 Bezoldiging 16,573 0.00%

oo O O O

100,000

44201 Subsidies en bijdragen 74,369,662 0 0 0 0.00%

0.00%
0.00%!
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.09%

Onderwijs
60001 JFoundation Based Education 0 0 0 0 0.00%
Foundation Based Education Aged Children (Special
60002 |Basis Onderwijs) 0 0 0 0 0.00%
Preparatory Secondary Vocational School
60003 |basisvorming 0 0 0 0 0.00%
60004 JV.S.B.O. TKL, PKL, PBL Technique 0 0 0 0 0.00%
60005 |V.S.B.O. TKL. PKL, PBL Care, Welfare 0 0 0 0 0.00%
60006 |V.S.B.O. TKL, PKL, PBL Economy, Hospitality 0 0 0 0 0.00%
60007 JV.S.B.0. AGO 0 0 0 0 0.00%
60008 |HAVO/ VWO/CXC basisvorming 0 0 0 0 0.00%
60009 [HAVO/ CXC bovenbouw 0 0 0 0 0.00%
60010 VWO (bovenbouw)/ IB 0 0 0 0 0.00%
60011 |Secondary Vocational School 0 0 0 0 0.00%
Hoger Beroepsonderwijs/ Wetenschappelijk
60012 |Onderwijs 0 0 0 0 0.00%
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s Yiinisterie van Underwl)s,
Cultuur, Jeugd en Sportzaken
60013 |Stichting St. Maarten Student Support Services 2,760,000 0 0 0 0.00%
60014 |Stichting Voortgezet Onderwiys St. Maarten 15,877.500 0 0 0 0.00%!
60015 |Foundation for Academic and Vocational education 13,010,154 0 0 0 0.00%
60016 |Foundation for Cartholic Education St. Maarten 17,013,774 0 0 0 0.00%
60017 JFoundation for Protestant Christian Education, W.1. 5.561,229 0 0 0 0.00%
60018 [Methodist Agogic Centre 7.656,991 0 0 ' 0 0.00%
Foundation of Seventh- Day Adventist Churches
60019  |School Board 2,693,343 0 0 0 0.00%
60020 |University of St. Martin 850,000 0 0 0 0.00%
Secundair Beroeps Onderwijs + 100 leerplichtigen
60021 Jzonder een start kwalificatie 1,843,274 0 0 0 0.00%
60022 |Hoger- en Wetenschappelijk Onderwijs 0 0 0 0 0.00%
60025 | Vrije educatie 0 0 0 0 0.00%
60024  |Charlotte Brookson Academy 835,000 0 0 0 0.00%
Totaal Onderwijs Subsidies 68,101,265 0 0 0 0.00%
Cultuur
Cultural and Natural Heritage
Museum/Natural Heritages (St. Maarten Museum
61001 JHeritage Foundation) 103,500 0 0 0 0.00%
Archeological and Historical Places 0 0 0 0 0.00%
Cultural landscapes 0 0 0 0 0.00%
61004 |Cultuurraad 30,000 0 0 0 0.00%
61005 |Momentenzorg 150,000 0 0 0 0.00%
61006 |Monumentenraad 65,000 0 0 0 0.00%
Totaal Cultural and Natural Heritage 348,500 0 0 0 0.00%
Perfromance and Celebration
Performing Arts / Music/ Festivals, Fairs and Feast 0 0 0 0 0.00%
62002 |Staff Stiching Culturele Ontwikkeling 480,000 0 0 0 0.00%
62003 |Exploitatickosten Stiching Culturele Ontwikkeling 123,497 0 0 0 0.00%
62004 Motion Dance School 30,000 0 0 0 0.00%
62005  |Stiching Culturele Ontwikkeling 638.000 0 0 0 0.00%
Totaal Perfromance and Celebration 1,271,497 0 0 0 0.00%
Visual arts and crafts
Fine arts 0 0 0 0 0.00%
Photography 0 0 0 0 0.00%
Crafts 0 0 0 0 0.00%
Totaal Visual arts and crafts 0 0 0 0 0.00%
Books and Press
Books 0 0 0 0 0.00%
Newspaper and Magazine 0 0 0 0 0.00%
Other printed matter 0 0 0 0 0.00%
64004 |Library (Stichting Philipsburg Jubilea Library) 1,219,000 0 0 0 0.00%
Book Fairs 0 0 0 0 0.00%
Totaal Books and Press 1,219,000 0 0 0 0.00%
Audio- visual and Interactive Media
Film and Video 0 0 0 0 0.00%
65002 JFilm Keuring Commissie 2,500 0 0 0 0.00%
Entertainment Commissie 0 0 0 0.00%
TV and Radio (also internet live streaming) 0 0 0 0 0.00%
Internet podcasting 0 0 0 0 0.00%
Video Games (also online) 0 0 0 0 0.00%
Totaal Audio- visual and Interactive Media 2,500 0 0 0 0.00%
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oofdstuk 6, Ministerie van Onderwijs,
Cultuur, Jeugd en Sportzaken
Design and Creatives Services
66001 |Fashion Design 5.000 0 0 0 0.00%
Graphic Design 0 0 0 0 0.00%
Interior Design 0 0 0 0 0.00%
LandscapeDesign 0 0 0 0 0.00%
Architectural Services 0 0 0 0 0.00%
Toraal Design and Creatives Services 14,000 0 0 0 0.00%
Totaal Cultuur Subsidies 2,846,497 0 0 0 0.00%
Jeugd en Sports
67001 |Stichting Sport Up Keep 350,000 0 0 0 0.00%
67002 |Belverdere Community Center 120,960 0 0 0 0.00%
67003 |Community Schools 968,000 0 0 0 0.00%
67004 |Dutch Quarter Community Center 50,400 0 0 0 0.00%
67005 |Early Childhood Care and Development 250,000 0 0 0 0.00%
67006 |Jeugd- en jongerenraad 15,000 0 0 0 0.00%
67007 JJohn Larmonie center 50,000 0 0 0 0.00%
67008 INo kiding with our Kids 147,840 0 0 0 0.00%
67009 JOverige lichamelijke opvoeding en sport. 0 0 0 0 0.00%
67010 |St. Maarten Little league 35,100 0 0 0 0.00%
67011 |St. Maarten Pony league 35,000 0 0 0 0.00%
67012 |St. Maarten Pool and Biljard 5,400 0 0 0 0.00%
67013 |St. Maarten Tennis Federation 9.000 0 0 0 0.00%
67014  |St. Maarten Youth Council 33.600 0 0 0 0.00%!
67015 |Stichting juegd en jongeren ontwikkeling 300,000 0 0 0 0.00%
67016  |Stichting Sport Ontwikkeling 750,000 0 0 0 0.00%
67017 JUniformed Organization 5,000 0 0 0 0.00%
67018 |Victorous Living Foundation 21,600 0 0 0 0.00%
67019 |Overige 75,000 0 0 0 0.00%
67020 JOlympische Spelen 200,000 0 0 0 0.00%
67021 JAMFO / Financiering SUNfed 0 0 0 0 0.00%
Totaal Jeugd en Sports Subsidies 3.421,900 0 0 0 0.00%
Totaal Semi-private en NGO Organisaties 74,369,662 0 0 0 0.00%
43001 Uitzending en terugzending contractanten 65411 20,000 20,000 0 0.00%
Totaal gewone dienst 115,897,633 115,865,860 | 115,965,860 100,000 0.09%
41001 Bezoldiging 20,800,806 22,034,686 22,034,686 0 0.00%
41003 Overwerk 0 0 0 0 0.00%
41005 Vakantie Toelage 1,273,575 1,347.830 1,347,830 0 0.00%
41019 Diverse vergoedingen en toelagen 367,065 203,922 293,922 0 0.00%
41021 Kindertoelage 58.385 135,225 135,225 0 0.00%
41039 Retroactive uitkering 155,000 55,000 55,000 0 0.00%
41040 Lump sum Indexering / COLA 513,833 0 0 0 0.00%
41050 Pensioenbijdrage A.P.N.A. 3,195,011 3,385,967 3,385,967 0 0.00%
41060 Compensatietoeslag A.O.V./AW.W. 1.407.265 1.511.950 1,511,950 0 0.00%
41070 Werkgeversbijdrage AVBZ 97.326 102,992 102,992 0 0.00%
41071 Werkgeversbijdrage FZOG 149,766 158.650 158,650 0 0.00%|
Totaal personeels kosten 28.018,033 29,026,221 29,026,221 0 0.00%
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43002
43060
43070
43071

40002
41204
43000
43001
43101
43103
43403
43411
43419
43420
43430
43440
43455
43456
43457
43458
43459
43461
43470
43472
43474
43476
43477
43479
43480
43489
43491
43493
43499
43501
43503
44201
44231

Bezoldiging

Compensatietoeslag A.O.V/AW.W.
Werkgeversbijdrage AVBZ
Werkgeversbijdrage FZ0G

Totaal personeels kosten

Onvoorziene Uitgaven

Reis- en verblijfskosten

Personeel van derden

Uitzending en terugzending contractanten
Electriciteit

Benzine, olie en smeermiddelen
Boeken en abonnementen

Dienst- en werkkleding en uitrusting
Diverse specificke gebruiksgoederen
Water

Onderhoud gebouwen en terreinen
Huur gebouwen en ruimten
Talenten Beurs

Beheersfaciliteiten
Examenskosten

Schoolbus vervoer
Beleidsontwikkelings taken
USONA

Advertentiekosten

Porti- en Telegramkosten
Representatiekosten

Rechts- en ander deskundig advies
Proces en Gerechtskosten
Accountantscontrole

Cursussen en opleidingen
Projecten en activiteiten
Beveiliging

Contributie en Lidmaatschap
Overige goederen en diensten
Commissievergoeding

SLA, Contracts and Licenses
Subsidics cn bijdragen
Studiebeurzen toelagen

Totaal materiele kosten

24,859
1771
118
179
26,927

350,000
290,000
50,000
65,411
0
62,600
9.500
0
75,000
0

(== — T}

550,000
4,000.000
0
0
3,000
12,000
16,000
205,000
25,000
0
0
0
0

3.069,500
0

200,000
74,309,062
4,500,000
87,852,673

Totaal

T15.807.633 |

0 0 0 0.00%
0 0 0 0.00%
0 0 0 0.00%
0 0 0 0.00%
0 0 0 0.00%
0 0 0 0.00%
187.400 187.400 0 0.00%
102.000 102,000 0 0.00%
20,000 20,000 0 0.00%
0 0 0 0.00%
98,460 98 460 0 0.00%
7.000 7.000 0 0.00%
0 0 0 0.00%
16,140 16,140 0 0.00%
0 0 0 0.00%
180,000 180,000 0 0.00%
0 0 0 0.00%
0 0 0 0.00%
350,000 350,000 0 0.00%
417,500 417,500 0 0.00%
4,340,800 4,340,800 0 0.00%
0 0 0 0.00%
0 0 0 0.00%
2.000 2,000 0 0.00%
34,000 34,000 0 0.00%
16,000 16.000 0 0.00%
55,000 55,000 0 0.00%
0 0 0 0.00%
0 0 0 0.00%
0 0 0 0.00%
3,646.890 3,646,890 0 0.00%
0 0 0 0.00%
1,500 1,500 0 0.00%
1,789,000 1,789.000 0 0.00%
100,000 100,000 0 0.00%
70,977,839 | 71,077,839 100,000 0.14%
0 (4] 0 0.00%
4,498,110 4,498,110 0 0.00%
86,839,639 | 86,939,639 100,000 0.12%
0
[ 115.865.860 | 113,065,860 | 100,000 0.00%]
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GEWONE DIENST UITGAVEN

Hoofdstuk 8, Ministerie van Toerisme,

Economische Zaken,Vervoer en

Telecommunicatie

Bezoldiging 244 402 214,402 214,402 0
41003 Overwerk 0 0 0 0 0.00%
41005 Vakantie Toelage 15,904 13,996 13,996 0 0.00%
41019 Diverse vergoedingen en toelagen 20,664 18.864 18,864 0 0.00%
41021 Kindertoelage 0 0 0 0 0.00%
41039 Retroactive uitkering 10,000 0 0 0 0.00%
41040 Lump sum Indexering / COLA 6,324 0 0 0 0.00%
41050 Pensioenbijdrage A P.N.A 35212 31,012 31,012 0 0.00%
41060 Compensatietoeslag A.O.V/AW.W. 6,648 7.500 7,500 0 0.00%
41070 Werkgeversbijdrage AVBZ 1,226 1.079 1,079 0 0.00%
41071 Werkgeversbijdrage FZ0G 1,760 1.544 1,544 0 0.00%

Totaal personeels kosten 342,140 288,397 288,397 0 0.00%
41204 Reis- en verblijfskosten 150,000 100,000 100,000 0 0.00%
43000 Personeel van derden 135,000 200,000 200,000 0 0.00%
43103 Benzine, olie en smeermiddelen 5,400 5,400 5,400 0 0.00%
43411 Dienst- en werkkleding en uitrusting 0 0 0 0 0.00%
43474 Representatiekosten 9.000 9.000 9,000 0 0.00%
43499 Overige goederen en diensten 4,500 4,500 4,500 0 0.00%

Totaal materiele kosten 303,900 318,900 318,900 0 0.00%

Totaal Minister 646,040 607,297 607,297 0 0.00%
41001 Bezoldiging 622,174 401,828 401,828 0 0.00%
41003 Overwerk 0 0 0 0 0.00%
41005 Vakantie Toelage 50,606 33,369 33,369 0 0.00%
41019 Diverse vergoedingen en toelagen 221,267 154,317 154,317 0 0.00%
41021 Kindertoelage 0 0 0 0 0.00%
41039 Retroactive uitkering 10,000 5.000 5,000 0 0.00%
41040 Lump sum Indexering / COLA 20,563 0 0 0 0.00%
41050 Pensioenbijdrage A.P.N.A. 93,078 61.234 61,234 0 0.00%
41060 Compensatietoeslag A.O.V./AW.W. 36,540 30,759 30,759 0 0.00%
41070 Werkgeversbijdrage AVBZ 3,958 2611 2611 0 0.00%
41071 Werkgeversbijdrage FZ0G 4,480 2,893 2,893 0 0.00%

Totaal personeels kosten 1,062,666 692,012 692,012 0 0.00%
41204 Reis- en verblijfskosten 60,000 25,000 25,000 0 0.00%
43103 Benzine, olie en smeermiddelen 4,500 4.500 4,500 0 0.00%
43411 Dienst- en werkkleding en uitrusting 900 900 900 0 0.00%
43474 Representatiekosten 4.500 4.500 4,500 0 0.00%
43476 Rechts- en ander deskundig advies 13,500 13,500 13.500 0 0.00%
43480 Cursussen en opleidingen 0 0 0 0 0.00%
43499 Overige goederen en diensten 4,500 4,500 4,500 0 0.00%

Totaal materiele kosten 87,900 52,900 52,900 0 0.00%

Totaal Kabinet 1,150,566 744,912 744912 0 0.00%
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GEWONE DIENST UITGAVEN

41001
41003
41005
41019
41021
41039
41040
41050
41060
41070
41071

41204
43000
43103
43411
43474
43480
43499

41070
41071

41204
43000
43103
43403
43411
43474
43480
43499
44201

43002
43060
43070
43071

11001

oofdstuk 8, Ministerie van Toerisme,
Economische Zaken,Vervoer en
Telecommunicatie

Bezoldiging

Overwerk

Vakantie Toelage

Diverse vergoedingen en toelagen
Kindertoelage

Retroactive uitkering

Lump sum Indexering / COLA
Pensioenbijdrage A.P.N.A.
Compensatietoeslag A.O.V./AW.W
Werkgeversbijdrage AVBZ
Werkgeversbijdrage FZOG
Totaal personeels kosten

Reis- en verblijfskosten

Personeel van Derden

Benzine, olie en smeermiddelen
Dienst- en werkkleding en uitrusting
Representatiekosten

Cursussen en opleidingen

Overige goederen en diensten
Totaal materiele kosten

Totaal Stafbureau

Afdelingen:

Vakantie Toelage

Diverse vergoedingen en toelagen
Kindertoelage

Retroactive uitkering

Lump sum Indexering / COLA
Pensioenbijdrage A.P.N.A.
Compensatietoeslag A.O.V./AW.W
Werkgeversbijdrage AVBZ
Werkgeversbijdrage FZ0G

Totaal personeels kosten

Reis- en verblijfskosten

Personeel van Derden

Benzine, olie en smeermiddelen
Boeken en Abonnementen

Dienst- en werkkleding en uitrusting
Representatiekosten

Cursussen en opleidingen

Overige goederen en diensten
Subsidies en bijdragen (SEI)

Totaal materiele kosten

Totaal Afdeling Economie,Vervoer en
Telecommunicatie

Bezoldiging

Compensatietoeslag A.O.V./AW.W.
Werkgeversbijdrage AVBZ
Werkgeversbijdrage FZOG

Totaal personeels kosten

Totaal Afdelingen

Uitvoerende Organisaties:

492,560
0
30,238
7.800
3.600
10,000
12,024
73,937
28.716
2314
3,546
664,735

36,000
0
4212
2,250
4.500
150,000
4,500
201,462
866,197

645,029
0
38,857
0
2,580
10,000
15,729
98,187
42,612
2,966
4.644
860,605

45,000
45,000
4,500
13,500
13.851
13.500
0
4.500
0
139.851

1,000,456

o OO O

1,000,456

502,812
0
30.853
7,800
3,600
5,000
0
T5372
30,904
2,361
3,620
662,322

36,000
0
4212
2,250
4,500
150.000
4,500
201,462
863,784

628,000
0
38,278
7,380
2,580
5,000
0
95,885
43,074
2,925
4,522
827,644

25,000
60,000
4,500
13,500
13.851
13,500
0
4,500
0
134,851

962,495

0
0
0
0
0

962,495

502,812
0
30.853
7,800
3.600
5,000
0
75,372
30,904
2.361
3.620
662,322

36,000
0
4212
2,250
4,500
150,000
4.500
201,462
863,784

628,000
0
38,278
7.380
2,580
5.000
0
95,885
43,074
2,925
4,522
827,644

25,000
60.000
4,500
13.500
13.851
13.500
0
4,500
0
134,851

962,495

962,495

QOO OO0 OO0 OO OO

Sooc o oo OoOOOo

SO0 OO0 O

S oo O

SO0 OC OO O

oo oo

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
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GEWONE DIENST UITGAVEN

Hoofdstuk 8, Ministerie van Toerisme,
Economische Zaken,Vervoer en
Telecommunicatie

41001 Bezoldiging 952,875 0 0.00%
41003 Overwerk 35.000 17.500 17.500 0 0.00%
41005 Vakantie Toelage 48,246 58.842 58.842 0 0.00%
41019 Diverse vergoedingen en toelagen 19,730 23,450 23,450 0 0.00%
41021 Kindertoelage 3,720 4,380 4.380 0 0.00%
41039 Retroactive uitkering 10,000 5,000 5,000 0 0.00%
41040 Lump sum Indexering / COLA 19,165 0 0 0 0.00%
41050 Pensioenbijdrage A PN A. 120,245 147,342 147342 0 0.00%
41060 Compensatietoeslag A.O.V./AW.W. 54,763 67.477 67.477 0 0.00%
41070 Werkgeversbijdrage AVBZ 3,689 4,498 4,498 0 0.00%
41071 Werkgeversbijdrage FZOG 5.621 6,861 6,861 0 0.00%

Totaal personeels kosten 1,100,837 1,288,225 1,288,225 0 0.00%
41204 Reis- en verblijfskosten 45,000 20,000 20,000 0 0.00%
43000 Personeel van Derden 270,000 270,000 270,000 0 0.00%
43103 Benzine, olie en smeermiddelen 3.600 3,600 3,600 0 0.00%
43411 Dienst- en werkkleding en uitrusting 10,000 10,000 10,000 0 0.00%
43419 Diverse specifieke gebruiksgoederen 100,000 100,000 100,000 0 0.00%
43474 Representatiekosten 900 900 900 0 0.00%
43480 Cursussen en opleidingen 70,000 70,000 70,000 0 0.00%
43493 Contributie en Lidmaatschap 12,870 42,870 42,870 0 0.00%
43499 Overige goederen en diensten 4,140 4,140 4,140 0 0.00%

Totaal materiele kosten 516,510 521,510 521,510 0 0.00%

Totaal Meteorologie 1,617,347 1,809,735 1,809,735 0 0.00%

41001 Bezoldiging 616,957 765,394 765,394 0
41003 Overwerk 0 0 0 0 0.00%
41005 Vakantie Toelage 39,092 46,273 46,273 0 0.00%
41019 Diverse vergoedingen en toelagen 29413 0 0 0 0.00%
41021 Kindertoelage 5,160 5,820 5.820 0 0.00%
41039 Retroactive uitkering 10,000 5.000 5,000 0 0.00%
41040 Lump sum Indexering / COLA 15,089 0 0 0 0.00%
41050 Pensioenbijdrage A.P.N.A. 97,327 120,099 120,099 0 0.00%
41060 Compensatietoeslag A.O.V/AW.W 43,810 52915 52,915 0 0.00%
41070 Werkgeversbijdrage AVBZ 2,992 3,528 3,528 0 0.00%
41071 Werkgeversbijdrage FZOG 4,442 5,511 5511 0 0.00%
Totaal personeels kosten 864,283 1,004,540 1,004,540 0 0.00%
41204 Reis- en verblijfskosten 4,500 4,500 4,500 0 0.00%
43000 Personeel van Derden 120,000 55,000 55,000 0 0.00%
43103 Benzine, olie en smeermiddelen 2,250 2,250 2,250 0 0.00%
43411 Dienst- en werkkleding en uitrusting 1.350 8.000 £.000 0 0.00%
43474 Representatiekosten 4,500 4,500 4,500 0 0.00%
43476 Rechts- en ander deskundig advies 100,000 100,000 100,000 0 0.00%
43480 Cursussen en opleidingen 0 0 0 0 0.00%
43499 Overige goederen en diensten 4,500 4,500 4,500 0 0.00%
44201 11001  |Subsidies en bijdragen (SEI) 0 0 0 0 0.00%
Totaal materiele kosten 237.100 178,750 178,750 0 0.00%
Totaal Dienst Economische Vergunningen 1,111,608 1,183,290 1,183,290 0 0.00%
Bezoldiging 0 0 0 0 0.00%
43060 Compensatietoeslag A.O.V/AW.W. 0 0 0 0 0.00%
43070 Werkgeversbijdrage AVBZ 0 0 0 0 0.00%
43071 Werkgeversbijdrage FZOG 0 0 0 0 0.00%
Totaal personeels kosten 0 0 0 0 0.00%
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Begroting 2014

41001
41003
41005
41019
41021
41039
41040
41050
41060
41070
41071

41204
43000
43411
43474
43476
43480
43491
43499

43060
43070
43071

41021
41039
41040
41050
41060
41070
41071

GEWONE DIENST UITGAVEN

oofdstuk 8, Ministerie van Toerisme,
Economische Zaken,Vervoer en
Telecommunicatie

Bezoldiging

Overwerk

Vakantie Toelage

Diverse vergoedingen en toelagen
Kindertoelage

Retroactive uitkering

Lump sum Indexering / COLA
Pensioenbijdrage A.P.N A,
Compensatietoeslag A.O.V./AW.W.
Werkgeversbijdrage AVBZ
Werkgeversbijdrage FZ0G
Totaal personeels kosten

Reis- en verblijfskosten

Personeel van Derden

Dienst- en werkkleding en uitrusting
Representatiekosten

Rechts- en ander deskundig advies

Cursussen en opleidingen

Beveiliging

Overige goederen en diensten

Totaal materiele kosten

Totaal Inspectiedienst Economie en Arbeid

Bezoldiging

Compensatietoeslag A O.V/AW.W.
Werkgeversbijdrage AVBZ
Werkgeversbijdrage FZOG

Totaal personeels kosten

Bezoldiging

Overwerk

Vakantie Toelage

Diverse vergoedingen en toelagen
Kindertoelage

Retroactive uitkering

Lump sum Indexering / COLA
Pensioenbijdrage A.P.N.A.
Compensatietoeslag A O.V/AW.W.
Werkgeversbijdrage AVBZ
Werkgeversbijdrage FZOG
Totaal personeels kosten

4.764.324
100,000
290,295

73,928
0
10,000
116,866
761,429
331,904
22,127
34,303
6,505,177

5,000
0
22,500
4,500
24,300
0
100,000
4.500
160,800
6,665,977

278
19
28
4,256

971,457
15.000
60,031
20,232
8.820
10.000
23.724
154,922
67.344
4,586
6,994
1,343,109

4.926.158
40,000
301,792
97,582
6,120
5,000
0
784.833
343915
23,018
35.468
6,563,886

5,000
25,000
22,500
4,500
24,300
0
100,000
4,500
185,800
6,749,685

1,121,903
7.500
69,057
20,232
8,820
5.000
0
176,980
77,056
5275
8.078
1,499,901

4,926,158
40,000
301,792
97,582
6.120
5,000
0
784,833
343915
23,018
35,468
6,563,886

5.000
25,000
22,500

4,500
24,300

0
100,000

4,500

185,800
6,749,685

{— B en B e I o I

1,121,903
7.500
69,057
20,232
8.820
5,000
0
176.980
77,056
5275
8.078
1,499,901

SO COOCOOOoO O

SO0 C OO COo

SO O OOo

(o B B o Y o I o Y . B o e R e}

oo o

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
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43000
43103
43411
43499

43499
43499
43499

43499
43499

43499
44201

43070
43071

41001
41003
41005
41019
41021
41039
41040
41050
41060
41070
41071

41204
43000
43103
43403
43411
43419
43474
43480
43499
43505
43506

80001
80002
80003

80004
80005

80024
11001

GEWONE DIENST UITGAVEN

Hoofdstuk 8, Ministerie van Toerisme,
Economische Zaken,Vervoer en
Telecommunicatie

Personeel van derden

Benzine, olie en smeermiddelen

Dienst- en werkkleding en uitrusting

Overige goederen en diensten

Overige goederen en diensten (Amerikaans toerisme)
Overige goederen en diensten (Canadees toerisme)
Overige goederen en diensten (Europees toerisme)
Overige goederen en diensten (Latijns Amerikaans
toerisme)

Overige goederen en diensten (Caraibisch toerisme)
|Overige goederen en diensten (Product
development/Visitor Relations)

Subsidies en bijdragen (SEI)

Totaal materiele kosten

Totaal Toeristenbureau

Bezoldiging

Overwerk

Vakantie Toelage

Diverse vergoedingen en toelagen
Kindertoelage

Retroactive uitkering

Lump sum Indexering / COLA
Pensioenbijdrage A P.N.A.
Compensatietoeslag A.O.V./AW.W.
Werkgeversbijdrage AVBZ
Werkgeversbijdrage FZO0G
Totaal personeels kosten

Reis- en verblijfskosten

Personeel van Derden

Benzine, olie en smeermiddelen
Boeken en abonnementen

Dienst- en werkkleding en uitrusting
Diverse specifieke gebruiksgoederen
Representatiekosten

Cursussen en opleidingen

Overige goederen en diensten
Stastistiek Onderzoek Algemeen
Stastistiek Onderzoek Specifiek
Totaal materiele kosten

Totaal Statistiekbureau

Bezoldiging
Compensatietoeslag A.O.V/AW. W,
Werkgeversbijdrage AVBZ
Werkgeversbijdrage FZOG

Totaal personeels kosten

172.800
4.860
13,500
2.700

2,478,541
573,026
1.277.865

1,765,729
484,207

1,063,519
0
7,836,747
9,179,856

oo

[ — I e i

754,641
15,000
45.901

7.800
2.580
10,000
18.412

116,602

50,229
3.505
5433

1,030,104

46,600
100,000
0
2,700
0
50,000
4,500
15,000
10,000
100,000
493,520
822,319
1,852,423

292
19
30

4,483

172.800
4,860
13,500
2,700

2,278,541
473,026
1,177,865

1,665,729
384,207

963,519
0
7,136,747
8,636,648

[ =R e B

847.855
7.500
51,534
7.800
3.240
5.000
0
130,648
58.178
3,935
6,105
1,121,794

26,600
100,000
0
2.700
0
50,000
4,500
15,000
10,000
125,000
513,000
846,799
1,968,593

172,800
4.860
13,500
2,700

2,278,541
473,026
1,177.865

1,665.729
384.207

1,038,519
0
7,211,747
8,711,648

0
0

847.855
7.500
51,534
7.800
3.240
5,000
0
130,648
58.178
3035
6.105
1,121,794

26,600
100,000
0
2,700
0
50,000
4,500
15,000
10,000
125,000
513,000
846,799
1,968,593

0
0
0
0
0

oo oo

o

75.000
0
75,000
75,000

43002 Bezoldiging 0 0.00%
43060 Compensatietoeslag A.O.V/AW.W. 0 0.00%
0

Werkgeversbijdrage AVBZ
Werkgeversbijdrage FZ0G
Totaal personeels kosten

(== e

oo o oc oo O

[ — e I = i B o B o B o B o B e B o B o}

SO o oo

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

7.78%
0.00%
1.05%
0.87%

0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
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41001
41003
41005
41019
41021
41039
41040
41050
41060
41070
41071

41204
43000
43411
43474
43480
43499
43503

41001
41003
41005
41019
41021
41039
41050
41040
41060
41070
41071

41204
43000
43103
43411
43440
43474
43480
43499

GEWONE DIENST UITGAVEN

Bezoldiging
Overwerk
Vakantie Toelage

Diverse vergoedingen en toelagen
Kindertoelage

Retroactive uitkering

Lump sum Indexering / COLA
Pensioenbijdrage A P.N.A.
Compensatietoeslag A.O.V/AW.W
Werkgeversbijdrage AVBZ
Werkgeversbijdrage FZ0G

Totaal personeels kosten

Reis- en verblijfskosten

Personeel van Derden

Dienst- en werkkleding en uitrusting
Representatiekosten

Cursussen en opleidingen

Overige goederen en diensten

SLA, Contracts and Licenses

Totaal materiele kosten

Totaal Dienst Lucht-en Scheepvaart

Bezoldiging
Overwerk
Vakantie Toelage

Diverse vergoedingen en toelagen
Kindertoelage

Retroactive uitkering
Pensioenbijdrage A P.N.A.

Lump sum Indexering / COLA
Compensatietoeslag A O.V/AW.W.
Werkgeversbijdrage AVBZ
Werkgeversbijdrage FZOG

Totaal personeels kosten

Reis- en verblijfskosten

Personeel van Derden

Benzine, olie en smeermiddelen
Dienst- en werkkleding en uitrusting
Huur gebouwen en ruimten
Representatiekosten

Cursussen en opleidingen

Overige goederen en diensten
Totaal personeels kosten

Totaal BIE SXM

Totaal Uitvoerende Organisaties

Hoofdstuk 8, Ministerie van Toerisme,
Economische Zaken,Vervoer en
Telecommunicatie

1.066.200
15,000
65,322
14,047
8455
10,000
26,348
162,295
69,524
4,995
1677
1,449,862

100,000
276.730
4,500
20,000
178,500
5.000
0
584,730
2,034,592

20,715
3.304
9.305

620
976
178,566

15,000
50,000
0
0
36,000
0
15,000
5,000
121,000
299,566

22,759,881

1,037,288
7.500
63,751
14.304
10,920
5,000
0
157,169
71,251
4,878
7.468
1,379,528

80.000
211.730
4,500
20,000
203,500
5,000
0
524,730
1,904,258
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0
50,000

22,307,209

1.037,288
7.500
63,751
14.304
10,920
5,000
0
157,169
71,251
4,878
7.468
1,379,528

80,000
211,730
4.500
20,000
203,500
5.000
0
524,730
1,904,258
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5,000
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55,000

22,382,209
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0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.34%
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Hoofdstuk 8, Ministerie van Toerisme,
Economische Zaken,Vervoer en
Telecommunicatie
44201 Subsidies en bijdragen 1,600,000 1,225,000 1,425,000 200,000 16.33%
Economie,Vervoer en Telecommunicatie
80006 | Small Business Development Foundation 250,000 200,000 200,000 0 0.00%
Economic Development Corporation 0 0 0 0 0.00%
80007 | Small business development (not sbdf) 0 0 0 0 0.00%
80008 | Agriculture 25,000 25,000 25,000 0 0.00%
E- zone development 0 0 0 0 0.00%
Aquaponic 0 0 0 0 0.00%
Innovation/Macro-model 0 0 0 0 0.00%
0 0.00%
Totaal Economie,Vervoer en Telecommunicatie
subsidies 275,000 225,000 225,000 0 0.00%
Toeristen Bureau
80010 |Carnival 500,000 350,000 475.000 125.000 35.71%
80011 |EcoFest/Enviroweek 20,000 0 0 0 0.00%
80012 |Captain Oliver's Regatta 18,000 18.000 18.000 0 0.00%
80013 [INABOB 10,000 10,000 10,000 0 0.00%
80014 |SMART 60,000 50,000 50,000 0 0.00%
80015 |Board Walk Mas (6th Anniversary) 72,000 80.000 80,000 0 0.00%
80016  |St. Maarten's Day 20,000 20,000 20,000 0 0.00%
80017  JI Music Festival - 3 day event 15,000 15,000 15,000 0 0.00%
80018 |Dow's Pan in Paradise 10,000 0 0 0 0.00%
80028 |Heineken Regatta 500,000 300,000 375,000 75,000 25.00%
Music / Film /Culinary Festivals 0 50,000 50,000 0 0.00%
Cruise Conversion 0 50,000 50,000 0 0.00%
80021 |Ms. Caribbean Hibiscus 36,000 13,000 13,000 0 0.00%
80022 |Ms. Hawaiian Tropic 10,000 0 0 0 0.00%
80023 |Book Fair 54,000 44,000 44,000 0 0.00%
Totaal Toeristen Bureau subsidies 1,325,000 1,000,000 1,200,000 200,000 20.00%
Totaal Semi-private en NGO Organisatie 1,600,000 1,225,000 1,425,000 200,000 16.33%
Totaal gewone dienst 28,023,141 26,710,697 26,985,697 275,000 1.03%
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Hoofdstuk 8, Ministerie van Toerisme,

Economische Zaken,Vervoer en

Telecommunicatie
41001 Bezoldiging 11,093,916 11,398,515 11,398,515 0 0.00%
41003 Overwerk 180,000 80,000 80,000 0 0.00%
41005 Vakantie Toelage 692,623 707,744 707,744 0 0.00%
41019 Diverse vergoedingen en toelagen 414,881 351,730 351,730 0 0.00%
41021 Kindertoelage 34915 45.480 45480 0 0.00%
41039 Retroactive uitkering 100,000 45,000 45,000 0 0.00%
41040 Lump sum Indexering / COLA 277,550 0 0 0 0.00%
41050 Pensioenbijdrage A.P.N.A. 1,733,948 1,780,574 1,780,574 0 0.00%
41060 |Compensatietoeslag A.O.V./AW.W 741,396 783,028 783,028 0 0.00%
41070 Werkgeversbijdrage AVBZ 52,979 54,108 54,108 0 0.00%
41071 Werkgeversbijdrage FZ0G 79,876 82,069 82,069 0 0.00%

Totaal personeels kosten 15,402,084 15,328,249 15,328,249 0 0.00%
43002 Bezoldiging 8,072 0 0 0 0.00%
43060 Compensatietoeslag A.O.V./AW.W. 570 0 0 0 0.00%
43070 Werkgeversbijdrage AVBZ 38 0 0 0 0.00%
43071 Werkgeversbijdrage FZ0G 58 0 0 0 0.00%

Totaal Tijdelijke personeels kosten 8,738 0 0 0 0.00%
41204 Reis- en verblijfskosten 507,100 322,100 322,100 0 0.00%
43000 Personeel van Derden 1,169,530 1,144,530 1,144,530 0 0.00%
43103 Benzine, olie en smeermiddelen 29,322 29322 29,322 0 0.00%
43403 Boeken en Abonnementen 16,200 16.200 16,200 0 0.00%
43411 Dienst- en werkkleding en uitrusting 68,851 75,501 75,501 0 0.00%
43419 Diverse specifieke gebruiksgoederen 150,000 150,000 150,000 0 0.00%
43440 Huur gebouwen en ruimten 36,000 0 0 0 0.00%
43474 Representatiekosten 65,900 65,900 65,900 0 0.00%
43476 Rechts- en ander deskundig advies 137.800 137,800 137,800 0 0.00%
43480 Cursussen en opleidingen 428,500 438,500 438,500 0 0.00%
43491 Beveiliging 100,000 100,000 100,000 0 0.00%
43493 Contributie en Lidmaatschap 12,870 42,870 42,870 0 0.00%
43499 Overige goederen en diensten 7,696,727 6,996,727 071,727 75,000 1.07%
43503 SLA, Contracts and Licenses 0 0 0 0 0.00%
43505 Stastistiek Onderzoek Algemeen 100,000 125,000 125,000 0 0.00%
43506 Stastistiek Onderzoek Specifiek 493,520 513,000 513,000 0 0.00%
44201 Subsidies en bijdragen 1,600,000 1,225,000 1,425,000 200,000 16.33%

Totaal materiele kosten 12,612,319 11,382,449 11,657,449 275,000 2.42%

Totaal 28,023,141 26,710,697 26,985,697 275,000 1.03%
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Leges bevolking en burgelijke stand

53401 (inclusief Rijpewijzen) 3,083,210 3,200,000] 3,200,000 0 0.00%
53486 Afdracht inkomsten (pasporten) 394,871 400,000 400,000 0 0.00%
Totaal 3,478,081| 3,600,000 3,600,000 of 0.00%

53421 Orkaanpassen en vuurwerkvergunn. 40,000 40,000 40,000 0 0.00%

Totaal 40,000 40,000 40,000 0 0.00%
53462 USONA 0 0] 1,813,931] 1,813,931] 100.00%
59003 Overige Bijzondere Baten 0] 0] 2,160,000] 2,160,000] 100.00%

Totaal 0 0] 3,973,931 3,973,931 100.00%
54014 Loonbelasting 130,792,000 132,272,500} 132,272,500 0 0.00%
54002 Inkomstenbelasting -2,949,000] -5,000,000] -5,000,000 0 0.00%
54003 Winstbelasting 28,562,000 24,240,000] 24,240,000 0 0.00%
54004 Turn over tax 140,304,752] 143,382,500| 143,382,500 0 0.00%
54017 Motorrijtuigenbelasting 8,478,035] 8,585,000 8,585,000 0 0.00%
54006 Beleggingen 0 0 0 0 0.00%
54007 Loterijverordering 970,458} 1,000,000f 1,000,000 0 0.00%
54008 Hazardspelen 7,393,000] 9,000,000 9,000,000 0 0.00%
54009 Logeergastenbelasting 5,037,000f 7,070,000] 7,070,000 0 0.00%
54010 Verhuurautobelasting 1,050,000f 1,200,000fF 1,200,000 0 0.00%
54011 Timeshare-fee 4,451,000] 5,146,000 5,146,000 0 0.00%
54012 Dividend Centale Bank (Bank License Fees) 26,250,000] 24,745,000] 24,745,000 0 0.00%
54013 Overdrachtbelasting 12,246,000] 10,100,000] 10,100,000 0 0.00%
52020 Rente inkomsten 500,000 0 0 0 0.00%
54015 Zegelbelasting 1,839,0000 2,000,000f 2,000,000 0 0.00%
57001 Boetegelden 410,000 500,000 500,000 0 0.00%
53489 Diversen 2,841,022] 2,000,000 2,000,000 0 0.00%
55020 Dividend Overheidsbedrijven 1,000,000 0 0 0 0.00%
54024 Alcohol & Tabak Accijnzen 0 0 0 0 0.00%
54004 Fiscale Compliance BBO / Settlements 3,750,000 0 0 0 0.00%

Totaal 372,925,267| 366,241,000 366,241,000 0 0.00%
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53489 Plan veiligheid
53489 Griffierechten
Landsverordening toelating en uitzetting
53489 (Verblijfvergunningen)
57001 Boetegelden
57002 Overige vergunningen voorstel Justitie
Totaal

Diverse overige inkomsten/ontvangsten
Totaal

55011 Inning Studielening
Totaal

Bijdrage in begraafkosten
53498 Bijdrage p.p.- kaarten
Totaal

53489 Overschotten waterbedrijf
Totaal

Diverse overige inkomsten/ontvangsten
Totaal

Geneeskundige behandeling
Totaal

Leges

Werkvergunning (Opbrengst adviezen labour
53423 |service)
53488 Deposito vreemdelingendienst

Totaal

328,000

728,000

10,000
10,000

1,000,000
1,000,000

0

33,000
4,000
37,000

5,625,000
5,625,000

1,000,000
1,000,000

20,000

68,200

5,650,000
1,456,775

7,174,975

328,000
3,000,000
3,868,000

90,000
90,000

200,000
200,000

0

33,000
4,000
37,000

5,000,000
5,000,000

800,000
800,000

20,000

68,200

6,000,000
1,600,000

7,668,200

90,000
90,000

200,000
200,000

53462 USONA 0 0 0 0.00%

Totaal

0

33,000
4,000
37,000

5,000,000
5,000,000

800,000
800,000

20,000

68,200

6,000,000
1,600,000

7,668,200

0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%

(=]

0.00%

o O

0.00%

S O

0.00%

(=]

0.00%
0.00%

o

0.00%
0.00%

o O

[=N=]

0.00%

0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
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53489
53489

53001
53002

55002
55003

53402

Restaurant vergunning
Concessie Opbrengst Bureau
Telecommunicatie
Advertenties

Concessie Opbrengsten GEBE
\Vergunningen

Benzine Accijns

Diesel Accijns

Airport concession fee
Dividend Overheidsbedrijven
Fuel suppliers airport

Totaal

Diverse overige inkomsten/ontvangsten
Casino's

Personeel aan derden (Casino's inkomsten)

Inhaalslag een casino
Totaal

Concessie fee haven

Airport concession fee
Meteorologische opbrengsten
Totaal

Totaal

Erfpacht
Totaal

Diverse overige inkomsten/ontvangsten
Totaal

Controle inspectie elektriciteit
Totaal

1,359,152

5,000,000
34,662
5,000,000
5,996,233
10,966,000
0

0
2,000,000
2,500,000
32,856,047

400,000
0

1,748,487

2,100,000
4,248,487

5,200,000
1,000,000

0
6,200,000

3,600,000
3,600,000

[=N=]

124,000
124,000

1,500,000

7,000,000
35,000

0
7,000,000
11,000,000
0

0

0
26,535,000

600,000
0

1,587,000

0
2,187,000

5,200,000
0
0
5,200,000

53,000

3,800,000
3,800,000

1,800

124,000
124,000

1,500,000

7,000,000
35,000

0
7,000,000
11,000,000
0

0

0
26,535,000

600,000
0

1,587,000

0
2,187,000

5,200,000
0
0
5,200,000

Keuring motorrijtuigen 53,000 53,000 53,000

53,000

53,000

3,800,000
3,800,000

1,800

124,000
124,000

53401 1,200,000 1,200,000f 1,200,000 0.00%

0

0

0

0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%

0.00%
0.00%

0
0
0 0.00%
0
0

0.00%
0.00%

0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%

0
0

0.00%

0 0.00%

0 0.00%
0 0.00%

Leges 0

53405 Vergunningen verkavelingenplannen 30,000 30,000 30,000 0 0.00%
Totaal 1,230,000f 1,230,000f 1,230,000 0 0.00%
Totaal Inkomsten 440,349,857 | 426,695,000 430,668,931] 3,973,931 0.93%
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01202
01201
01220

01201
01202

01201
01202

01202
01220

01202

Parlement

Vervanging Investeringen
Overige Duurzame investering
Wagenpark

Totaal

Overige Duurzame investering
Vervanging Investeringen
Totaal

Overige Duurzame investering
Vervanging Investeringen
Totaal

Overige Duurzame investering
Vervanging Investeringen
Totaal

Ministerie van Algemene Zaken

50,000

150,000
50,000
200,000

44,000 72,600 28,600 39.39%
22,000 10,000 -12,000 -120.00%
66,000 82,600 16,600 20.10%
11,000 16,500 5,500 50.00%
7,000 5,000 -2.,000 -28.57%
18,000 21,500 3,500 19.44%

0 0.00%
45,000 0 -45,000 -100.00%
45,000 0 -45,000 -100.00%

215,000
9,000
224,000

0
150,000
0
150,000

-50,000
0
-50,000
-50,000

e

Vervanging Investeringen
Wagenpark
Totaal

-215,000
-9,000
-224,000

-100.00%
0.00%
-100.00%
-25.00%

-100.00%
-100.00%
-100.00%

3102 Brandweer
01101 Materiele Vaste Aktiva (Nieuwbouw/Verbouw/ Groot onderhoud) 0
01201 Overige Duurzame investering 850,000 850,000 100.00%
01202 Vervanging Investeringen 0
Totaal 0 850,000 850,000 100.00%
3103 |Burgercaken
01201 Overige Duurzame investering 300,000 300,000 100.00%
Totaal 0 300,000 300,000 100.00%
3104 Vegherasaienst
01201 Overige Duurzame investering
01220 Wagenpark 270,000 270,000 100.00%
Totaal 0 270,000 270,000 100.00%
3302 (ATACTING VOOTIICHINg el COnmunicane
01201 Overige Duurzame investering 200,000 200,000 100.00%
01202 Vervanging Investeringen 50,000 50,000 100.00%
Totaal 0 250,000 250,000 100.00%
3304 DoCTientaire Niormanevoor Jening
01201 Overige Duurzame investering 150,000 150,000 100.00%
Totaal 0 150,000 150,000 100.00%
3305 |Faciiaire Zaken
01101 Materiele Vaste Aktiva (Nieuwbouw/Verbouw/ Groot onderhoud) 0
01201 Overige Duurzame investering (Aanschaf Computerhardware) 0 0 0.00%
01201 Overige Duurzame investering (Kantoormiddelen/meubilair) 500,000 500,000 100.00%
01202 Vervanging Investeringen 500,000 500,000 100.00%
01220 Wagenpark 1,500,000 1,500,000 100.00%
Totaal 0 2,500,000 2,500,000 100.00%
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307 VAACtng THJOTInatie, COmmunicane en 1ecnnoigie
01201 Overige Duurzame investering 1,500,000 1,500,000 100,00%
01202 Vervanging Investeringen 550,000 550,000 100.00%
Totaal 0 2,050,000 2,050,000 100.00%
Regeringsgebony 35,000,000 | 30,000, 28,000,000 0
Nieuw regeringsgebouw (Aflossing boot) 24,000,000 22,500,000
Nieuw regeringsgebouw (Afbouw) 24,000,000 14,000,000
Inrichting + Blok D 3,500,000
Gebouw lening 2e tranche 18,000,000
Investeringen 2011/2012 37,345,000 45,400,000
1 &
Investering 0 3,000,000 3,000,000 100.00%
Totaal 0 3,000,000 3,000,000 100.00%
Ministerie van Justitie
3201 Rorps Politie Land St Maarien
1101 Plannen van aanpak 6,850,000
01101 Nieuwbouw/Verbouw/ Groot onderhoud 6,000,000 6,000,000 100.00%
01201 Kantoormiddelen/meubilair 0
01201 Aanschaf Computerhardware 2,000,000 2,000,000 100.00%
1201 Justice Information system 2,000,000
01220 Wagenpark 0 0 0.00%
01201 Overige Duurzame investering 1,352,281 1,352,281 100.00%
Totaal 18,202,281 18,202,281 100.00%
3302 |Gevangents en net Huis van Bewaring
01101 Nieuwbouw/Verbouw/ Groot onderhoud 3,660,000 3,660,000 100.00%
Totaal 3,660,000 3,660,000 100.00%
3207 |voogdyraad
01101 Nieuwbouw/Verbouw/ Groot onderhoud 2,000,000 2,000,000 100.00%
Totaal 2,000,000 2,000,000 100.00%
Ministerie van Onderwijs, Cultuur, Jeugd en
Sportzaken
6110 [Ayaelng Onderwis
01101 Materiele Vaste Aktiva (Nieuwbouw/Verbouw/ Groot onderhoud) 13,000,000 500,000 -12,500,000 -96.15%
01201 Overige Duurzame investering 0 1,500,000 1,500,000 100.00%
Totaal 13,000,000 2,000,000 -11,000,000 750.00%
6120 [ATdering Cultamr
01101 Materiele Vaste Aktiva (Nieuwbouw/Verbouw/ Groot onderhoud) 0 1,800,000 1,800,000 100.00%
Totaal 0 1,800,000 1,800,000 100.00%
6130 (ATACTING Jeugd- en Jongeren
01101 Materiele Vaste Aktiva (Nieuwbouw/Verbouw/ Groot onderhoud) 0 0 0 0.00%
Totaal 0 0 (1] 0.00%
G130 [ATACTIIgG SpOTizaken
01101 Materiele Vaste Aktiva (Nieuwbouw/Verbouw/ Groot onderhoud) 0 500,000 500,000 100.00%
Totaal 0 500,000 500,000 100.00%
Trspectiedienst Onderwips. CHITiir, Jenga en Sport
1220 Dienstvoertuig 54,600
6330 TIeTIST STHATe] Inanciering
01211 Verstrekken van studieleningen 4,200,000 5,279,580 1,079,580 25.70%
Totaal 4,200,000 5,279,580 1,079,580 25.70%
6320 Dienst Opentaar Unaerwijs
01101 Materiele Vaste Aktiva (Nieuwbouw/Verbouw/ Groot onderhoud) 2,500,000 2,500,000 100.00%
01201 Overige Duurzame investering 300,000 300,000 100.00%
01202 Vervanging Investeringen 0 0 0.00%
Totaal 0 2,800,000 2,800,000 100.00%
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Ministerie van Volksgezondheid en Sociale
Ontwikkeling

Ministerie van Economische- en Arbeidszaken

7330 [DTersT AmDRIance NHip vertentng
01201 Overige Duurzame investering 349384 349,384 100.00%
01220 Wagenpark 126,000 126,000 100.00%
Totaal 0 475,384 475,384 100.00%
72 Dierst Collectieve Freventic
Overige Duurzame investering 50,000 50,000
Totaal 0 50,000 50,000 0.00%
7370 DiCisT ATBeids saken
01201 Overige Duurzame investering (Aanschaf Computer Software) 170,000 170,000 100.00%
Immigratie en arbeidszaken software 135,000 135,000 100,00%
Totaal 0 305,000 170,000 100.00%
[Senn-private en VGO Urganisaties.
1101 Nieuwbouw/Verbouw/ Groot onderhoud 5,000,000 5,000,000 100.00%
Totaal 5,000,000 5,000,000 100.00%

Page 80

8310  |Meteorotogie
01201 Overige Duurzame investering 5,950,000 5,950,000 100.00%
Totaal 0 5,950,000 5,950,000 100.00%
B260 DTSt LICHT- en Scheepvaart
01101 Materiele Vaste Aktiva (Nieuwbouw/Verbouw/ Groot onderhoud) 0 2,300,000 2,300,000 100.00%
Totaal 2,300,000 2,300,000 100.00%
Ministerie van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening|
en Milieu
Na opheffing van voorbehoud lening 9.358,623
0250 14,045,014
01101 Materiele Vaste Aktiva (Nieuwbouw/Verbouw/ Groot onderhoud) 14,045,014 14,045,014 100.00%
01201 Overige Duurzame investering 0 0
Domieimnbeneer 36,232,000
01201 Overige Duurzame investering (gronden Vorst US 5,5 min)) 5,532,000 5,532,000 100.00%
Overige Duurzame investering (Dawn beach, US 5 min) 9,100,000 %
Aankoop Emilio Wilson Park 30,600,000 30,700,000 100,000 100.33%
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Ministerie van Financien

Opname van geldlening (Govnm build T1) 48,000,000] 40,000,000f -8.000,000] -16.67%
Opname van geldlening (invest. 2011/12) 45,400,000] 45.400,000f 100.00%
Opname van geldlening (Emilip W Park) 30,600,000} 30,700,000 100,000 0.33%
Opname van geldlening Invest 2014 83,657,002] 83,657,002] 100.00%
Vrijgekomen middelen 4,406,545] 5,279,580 873,035 19.81%
Totaal 0| 65,601,399|205,036,582| 139,435,183| 212.55%
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